Frater Hermanus Zithar⁹, Coloniēſis, Magister in Theol. vir egregij nominis, inter Philosophos notus habetur, in poēſi præclar⁹, in diuinis literis exercitatus, & in Scholastica doctrina nō vulgaris.

Scripsit autem metricè opus præclarum , quod prænotatur Manuale confessorum. Quod plura scripsiterit, me latet. Claruit anno 1406.

Frater Heruæus, natione Brito, qui fuit generalis Magister nostri ordinis 14. in ferie , Magister in Theol. Parisiensis , vir ingenio acutissimus , in disputando acerrimus , & mirus D. Thomæ d'Estrinæ (in qua erat profundè & solidè doctus) propugnator, atque inter celeberrimos suæ ætatis viros & clarissimos habitus. scripsit super 4. libros sentent. Qui lib. fuit impressus Venetiis anno 1503. Quodlibeta maiora 4. quorum quodlibet 15. quæstiones, & amplius cōplectitur , & quælibet quæstio plures articulos. Liber fuit impressus an. 1486. Quodlibeta minora 24. lib. impressus Venetiis, anno 1513. Contra Henricum à Ganda uo scripsit librum, de ente & essentia. Contra eundem, de pluralitate formarum. Contra eundem , de intellectu.

De unitate formæ in homine.

De unit. formarum contra Durand.

Tract. de cognitione I. Principij.

Tract. de Sacramenis.

De æternitate mundi.

De materia Celi.

De voluntate : de verbo.

De motu Angeli.

De relationibus.

De paupertate Christi & Apostolorum.

Tract. duos de secundis intentionibus.

De ordine 2. intentionis ad primam.

Contra Durandum quod illa in quibus D. Thome

aduersabatur.

Tractatum aut lib. de potestate vtrique , Regali scilicet , & Papali.

Tract. de virtutibus moralibus.

De beatitudine.

De potestate Papæ.

Et multa alia. Obiit Narbonæ, anno Domini 1323.

Frater Hieronymus de Bononia, & frater Hieronymus Forliuensis, ambo Itali natione , prædicatores insignes & viri ingenio & doctrina præstantes, ad has nostras ædes non lentè veniunt, nec vacui. quoniam vti Parthorum Regum limanulli ingrediebantur vacui, sic nec & istas nostras ædes. Et primum horum Chronicam nostri ord. compilatam usque ad sua tempora portat, secundus verò & sermones varios de tempore & de Sanctis, & quædam historiarum fragmenta, & multa alia opuscula, quæ in Bibliotheca conuenitus nostri Forliuensis seruantur. Claruit ille anno 1484.

Frater Hieronymus Sauanarola, natione Ital^o, patria Ferrarensis, Bononiæ in conuentu nostro ad habitum suscepimus , vir fuit perspicacis ingenij, solertia perraræ, tam in omnis generis Philosophia, quam in sacrarum litterarum studio exercitatus, multa facundia pollens , & inter egregios Dei præcones suo tempore habitus præcipuus. In eo (vt scribit de illo quidam vir grauissimus, nempe loannes Picus Mirandulanus) non erat facile iudicatu, vtrum eius eruditio morum grauitatem, an hæc doctrinam excederet. Tantum autem ab est, vt hærescos vlla labe infectus fuerit (quod quidam illi falsò & mendaciter impingit) ut pro